ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
№ 111

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приложение № 1 к Порядку применения
бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся
к областному бюджету и бюджету Территориального фонда обязательного

медицинского страхования Свердловской области, утвержденному приказом

Министерства финансов Свердловской области от 06.11.2020 № 382

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение № 1 к Порядку применения бюджетной

классификации Российской Федерации в части, относящейся к областному
бюджету и бюджету Территориального фонда обязательного медицинского
страхования Свердловской области, утвержденному приказом Министерства

финансов Свердловской области от 06.11.2020 № 382 «Об утверждении Порядка
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,
относящейся к областному бюджету и бюджету Территориального фонда
обязательного медицинского страхования Свердловской области»

( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru), 2020, 11 ноября, № 27828) с изменениями, внесенными
приказами Министерства финансов Свердловской области от 30.12.2020 № 488,
от 20.01.2021 № 29, от 08.02.2021 № 47, от 18.02.2021 № 57 и от 09.03.2021 № 85,
следующие изменения:

1 табли ополнить ст окай 249-1 слеттнurннего со е жания:
« 249-1. 12253R5142 Формирование и совершенствование системы

комплексной реабилитации и абилитации детей­

инвалидов в Свердловской области на условиях

со инанси ования из е е ального бю жета »;
~-----'---------'---'-------''---------------L-'--'---'--'--"----------"--'--'-'--------==:c..::..:'-"------___J

2

2 табли ополнить ст оками 421-1 и 421-2 еле ю его соде жания:

« 421-1. 14131R5141 Формирование и совершенствование системы
комплексной реабилитации и абилитации инвалидов

в Свердловской области на условиях

со инанси ования из еде ального бю жета

421-2. 14131R5142 Формирование и совершенствование системы
комплексной реабилитации и абилитации детей­

инвалидов в Свердловской области на условиях

со инанси ования из е е ального бю жета »;
3 табли ополнить ст оками 581-1 и 581-2 еле

« 581-1. 15513R5141 Формирование и совершенствование системы
комплексной реабилитации и абилитации инвалидов

в Свердловской области на условиях
со инанси ования из е е ального бю жета

581-2. 15513R5142 Формирование и совершенствование системы
комплексной реабилитации и абилитации детей­
инвалидов в Свердловской области на условиях

со инанси ования из е е ального бю жета »;
4 табли ополнить ст оками 605-1 и 605-2 еле

« 605-1. 16123R5141 Формирование и совершенствование системы
комплексной реабилитации и абилитации инвалидов
в Свердловской области на условиях
со инанси ования из е е ального бю жета

605-2. 16123R5142 Формирование и совершенствование системы
комплексной реабилитации и абилитации детей­

инвалидов в Свердловской области на условиях

со инанси ования из еде ального бюджета »;
5 табли ополнить ст окай 702-1 еле ю его со е жания:

« 702-1. 41122R5141 Обучение специалистов органов службы занятости
населения, обеспечивающих оказание услуг инвалидам

для организации реабилитационных мероприятий »;

6 табли ополнить ст окай 768-1 слепшNпего со е жания:

« 768-1. 4711609501 Оплата части расходов бюджетов муниципальных
образований, расположенных на территории

Свердловской области, возникающих в связи

с софинансированием мероприятий по проведению

капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах в части замены лифтов,

за счет средств, поступивших от государственной

корпорации - Фонда содействия реформированию

с_ __ с_ ____ __J:жи:.:--=-:::.:л=и=н:.:.о=--...::к:.:о:.:.м=м:.:..L:.:.ал=ь=-=н.:.:о=-=г...::о=--х:.:.о::.:з::.:я=й:..:с:.:т-=в-=а--------__J »;

3

« 807-1. 562R153937 Реализация мероприятий национального проекта
«Безопасные и качественные автомобильные дороги»

(реконструкция автомобильных дорог общего

пользования местного значения по улице Октябрьской

революции и улице Циолковского с путепроводом через

железнодорожные пути по улице Циолковского

м ни ипального об азования г. Нижний Тагил »;
8 табли ополнить ст окай 832-1 сле"ш.~п•его со е жания:

« 832-1. 563R153938 Реализация мероприятий национального проекта
«Безопасные и качественные автомобильные дороги»

( строительство транспортной развязки на пересечении
скоростного кольца по пер. Базовому

с ул. Комсомольской и Сибирским трактом

в г. Екате инб ге ».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Исполняющий обязанности

Министра финансов А.С. Старков

		2021-03-25T13:41:56+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"